2

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14 сентября 2018 года                                                                                          № 89
п. Ульт-Ягун

О внесении изменений в
распоряжение администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 28.07.2011 № 42

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 28.07.2011 № 42 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями от 03.03.2016 № 13, от 15.06.2018 № 64) изменение, дополнив пункт 1.2.1 раздела 1 следующими словами:

«и уставом поселения, а также в пределах предусмотренных указанным Федеральным законом прав органов местного самоуправления на решение вопросов, не отнесенных к вопросам местного значения, прав органов местного самоуправления на участие в осуществлении иных государственных полномочий (не переданных им в соответствии со статьей 19 указанного Федерального закона), если это участие предусмотрено федеральными законами, прав органов местного самоуправления на решение иных вопросов, не отнесенных к компетенции органов местного самоуправления других муниципальных образований, органов государственной власти и не исключенных из их компетенции федеральными законами и законами субъектов Российской Федерации, в случае принятия муниципальных правовых актов о реализации таких прав».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ульт-Ягун                                               Е.В. Головин